wych celem eliminacji nieprawidłowości, Wałowa 53, w Dziale Transportu, w pokoju nr 7, w dni powsze- pkt 4.1. 

- ckraianie zako i oda kona a naw: : Fri dnie w godz. 9.00-14.00. - dotychczasowe brzmienie: a 
Piesi. sperm aioe | iążek Budowlanych w pełnym zakresie Składanie ofert na ww. przetarg w terminie do dnia 18 kwietnia 4.1. Kapitał akcyjny wynosi 13 759 000,00 (trzynaście milionów 

siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy) złotych i dzieli się na Składanie ofert na przetarg: do dnia 25.04.2002 r. do godz. 12.00. 2002 r. do z. 12.00. p b A : : > 
Warunki zaginie  pówiewa można otrzymać w Wydziale Ujęć Wody, D sz kładanie ofert ł : Fmi : ŚŚ Eta (sześćdziesiął Osiem tysięcy siedomact dziewięćdzie: